1/2

Cotia, 23 de fevereiro de 2023.

Ministério do Esporte
Diretoria de Programas e Políticas de Incentivo ao Esporte

PROPONENTE: Liga Paulista de Automobilismo
PROJETO: Time LPA – Stock Car
PROCESSO: 71000.059281/2021-98
REF: Prestação de Contas Final

Prezado Sr.

Em cumprimento ao parágrafo segundo, do artigo 33, do Decreto 6.180/2007, estamos encaminhando a prestação de
contas final do projeto Time LPA – Stock Car, processo 71000.059281/2021-98

Conforme autoriza a Portaria 424/2020, solicitamos a transferência integral dos recursos remanescentes deste
projeto, incluindo os rendimentos até a data da transferência, para a conta captação 26490-3, agência 2962-9, do
projeto “Time LPA – Copa Truck Híbrido”, processo 71000.075747/2022-83.

Atenciosamente,

_____________________________________________
Liga Paulista de Automobilismo
Gilberto da Costa Souza
Presidente

DOCUMENTOS ANEXOS

Arquivo 1

 Ofício de Encaminhamento
 Cópia do Termo de Compromisso e Termo Aditivo 1
 Cópia do Plano de Trabalho Aprovado Pós ATO
 Atividades Executadas – Calendário de Eventos

Arquivo 2
 Anexo I – Relatório de Cumprimento do Objeto (com fotos e comprovação do Plano Básico de Divulgação)

Arquivo 3
 Relação de Beneficiados

 Relação de Recursos Humanos
 Instrumentos de Verificação das Metas

Arquivo 4

 Anexo II – Relatório de Receitas e Despesas
 Anexo III – Relação de Pagamentos
 Anexo IV – Relatório de Execução Físico Financeiro

2/2

Arquivo 5
 Extratos conta corrente Captação – 25591-2 (set/21 a dez/22)

 Extratos conta aplicação Captação – 25591-2 (dez/21 a dez/22)
 Extratos conta corrente Movimento – 26039-8 (mai/22 a dez/22)
 Extratos conta aplicação Movimento – 26039-8 (mai/22 a dez/22)

Arquivo 6
Cópia dos documentos comprobatórios de despesas com processos de compra/contratação

 2022.05
 2022.06
 2022.07

 2022.08
 2022.09
 2022.10

 2022.11
 2022.12